HALEWOOD INTERNATIONAL PROPERTIES LIMITED

REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

For the 52 week period ended 27 June 2009

MONDAY

A23

14/12/2009 COMPANIES HOUSE 208

Report and financial statements 2009 Contents

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Independent Auditors' Report	4
Profit and Loss Account	6
Balance Sheet	7
Notes to the Financial Statements	8

Company Information

Directors

J E Halewood

S J Oldroyd

(Appointed 29 April 2008)

A D Smallman

(Appointed 27 May 2008)

Registered office

The Sovereign Distillery

Huyton Business Park

Wilson Road Huyton Liverpool L36 6AD

Registered number

2516305

Auditors

Deloitte LLP

Chartered Accountants and Registered Auditors

Liverpool United Kingdom

Bankers

Lloyds TSB Bank plc 94 Fishergate

Preston
Lancashire
PR1 2JB

Report of the Directors

The directors present their report and the audited financial statements for the 52 week period ended 27 June 2009.

Principal activities

The principal activity of the company is property management.

Business review and future developments

Halewood International Properties Limited is a wholly owned subsidiary of Halewood International Holdings (UK) Limited, a company incorporated in England. The ultimate parent undertaking is Halewood International Holdings PLC. The Group monitor performance as a whole, therefore a complete review of the business and future prospects of the Group is included in the Directors' Report of the ultimate parent company accounts.

The directors are satisfied with the performance of the company during the period. Turnover was £84,651 which was an increase of £77,684 on the previous period (2008: £6,967). Operating profit was £52,151 which was an increase of £56,006 on the previous period (2008: loss £3,855).

Future outlook

The directors have considered the going concern assumption and continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and financial statements, as documented in note 1 to the accounts.

Principal risks and uncertainties

The company's operations expose it to a variety of financial risks that include the effects of credit risk, liquidity risk and interest rate risk. The company has in place a risk management programme that seeks to limit the adverse effects on the financial performance of the company by monitoring levels of debt finance and the related finance costs.

Given the size of the company, the directors have not delegated the responsibility of monitoring financial risk management to a sub-committee of the board. The company does not use derivative financial instruments to manage interest rate costs and as such, no hedge accounting is applied.

Credit risk

The company has implemented policies that require appropriate credit checks on potential customers. The amount of exposure to any individual counterparty is subject to a limit, which is reassessed regularly by the board.

Liquidity risk

The company actively maintains a mixture of long-term and short-term debt finance that is designed to ensure the company has sufficient available funds for operations.

Interest rate cash flow risk

The company has both interest bearing assets and interest bearing liabilities. Interest bearing assets include only cash balances.

Charitable and political contributions

No charitable donations were made during the period (2008: £nil). No political donations were made during the period (2008: £nil).

Report of the Directors (continued)

Results and dividends

The profit for the period after taxation amounted to £6,052 (2008: loss £7,629). The directors do not propose the payment of a dividend (2008: £nil).

Directors

The present directors of the company who served throughout the period together with movements during the period are set out on page 1.

Small company

The directors' report has been prepared in accordance with the special provisions relating to small companies under Section 417(1) of the Companies Act 2006.

Profit and Loss Account

For the 52 weeks ended 27 June 2009

	Note	52 weeks ended 27 June 2009	52 weeks ended 28 June 2008
Turnover	2	£ 84,651	£ 6,967
Gross profit		84,651	6,967
Administration expenses		(32,500)	(10,822)
Operating profit / (loss)	3	52,151	(3,855)
Interest payable Interest receivable	5 6	(34,987)	(6,164)
Profit / (loss) on ordinary activities before taxation		17,164	(9,959)
Tax on profit / (loss) on ordinary activities	7	(11,112)	2,330
Profit / (loss) on ordinary activities after taxation	13	6,052	(7,629)

There were no recognised gains or losses other than that shown above. Accordingly, no separate statement of total recognised gains and losses is given.

The company's activities derive from continuing operations.

Balance Sheet At 27 June 2009

	Note	27 June 2009 £	28 June 2008 £
Fixed assets Tangible assets	8	1,218,151	1,233,683
Current assets Debtors Cash	9	29,126 48,518	27,299 38,410
		77,644	65,709
Creditors: amounts falling due within one year	10	(36,572)	(1,248,271)
Net current assets / (liabilities)		41,072	(1,182,562)
Total assets less current liabilities		1,259,223	51,121
Creditors: amounts falling due after more than one year	11	(1,260,798)	(58,748)
Net liabilities		(1,575)	(7,627)
Capital and reserves			
Called up share capital Profit and loss account	12 13	(1,577)	(7,629)
Shareholders' deficit	14	(1,575)	(7,627)

Director

Notes to the Financial Statements

For the 52 weeks ended 27 June 2009

1. ACCOUNTING POLICIES

The principal accounting policies are summarised below. They have all been applied consistently throughout the period and the preceding period.

Basis of accounting

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, and in accordance with applicable United Kingdom accounting standards. The company is exempt from publishing a cash flow statement because it is a wholly owned subsidiary undertaking of Halewood International Holdings PLC, which publishes a consolidated cash flow statement.

Going concern

The company meets its day-to-day working capital requirements through existing cash balances and loans from its parent undertaking and fellow subsidiary companies. The company's forecasts and projections, taking account of possible changes in trading performance, show that the company is expected to be able to operate within the level of funding available.

The company has funded its working capital using a mortgage secured on the long leasehold property.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has access to adequate resources and believe that the company is well placed to manage its business risks successfully, despite the current uncertain economic outlook, any impact on consumer spending, and is expected to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

The directors are in receipt of a letter of support from its ultimate parent company Halewood International Holdings PLC. This letter of support confirms that the loans from group undertakings, and inter company trade balances will not need to be repaid for a minimum of 12 months from the date the accounts are signed.

Taxation

Current tax, including UK corporation tax and foreign tax, is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in the future have occurred at the balance sheet date. Timing differences are differences between the group's taxable profits and its results as stated in the financial statements that arise from the inclusion of gains and losses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements.

A net deferred tax asset is regarded as recoverable and therefore recognised only to the extent that, on the basis of all available evidence, it can be regarded as more likely than not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted.

Deferred tax is not recognised when fixed assets are revalued unless by the balance sheet date there is a binding agreement to sell the revalued assets and the gain or loss expected to arise on sale has been recognised in the financial statements. Neither is deferred tax recognised when fixed assets are sold and it is more likely than not that the taxable gain will be rolled over, being charged to tax only if and when the replacement assets are sold.

Deferred tax is measured at the average tax rates that are expected to apply in the periods in which the timing differences are expected to reverse, based on tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Notes to the Financial Statements (continued)

For the 52 weeks ended 27 June 2009

1. ACCOUNTING POLICIES (CONTINUED)

Tangible fixed assets and depreciation

Depreciation is provided evenly on the cost of tangible fixed assets, to write them down to their estimated residual values over their expected useful lives. Where there is evidence of impairment, fixed assets are written down to recoverable amount. Any such write down would be charged to operating profit unless it was a reversal of a past revaluation surplus in which case it would be taken to the statement of total recognised gains and losses. No depreciation is provided on freehold land. The principal annual rates used for other assets are:

Buildings

50 years

Turnover

Turnover is predominantly rental income invoiced in the period and stated net of VAT.

2. TURNOVER

All turnover arises in the United Kingdom and is derived from the principal activity. Turnover by origin and destination are not materially different.

3. OPERATING PROFIT / (LOSS)

Operating profit / (loss) is stated after charging:

	52 weeks ended 27 June 2009 £	52 weeks ended 28 June 2008 £
Depreciation of tangible fixed assets	24,863	2,060
The analysis of auditors' remuneration is as follows:		
	52 weeks ended 27	52 weeks ended 28
	June 2009	June 2008
Fees payable to the company's auditors for the audit of the company's	£	£
annual accounts.	1,000	4,500
Total audit fees		4,500
	1,000	4,500
	1,000	
Tax Services	1,000	2,000
	-	 -
	-	 -

4. EMPLOYEES AND DIRECTORS' EMOLUMENTS

No staff costs or directors' remuneration were paid by the company during the period (2008: £nil). There were no staff employed by the company during the period (2008: nil).

Notes to the Financial Statements (continued) For the 52 weeks ended 27 June 2009

INTEREST PAYABLE

		52 weeks ended 27 June 2009 £	52 weeks ended 28 June 2008 £
	Bank loan	34,987	6,164
		<u></u>	
6.	INTEREST RECEIVABLE		
		52 weeks ended 27 June 2009 £	52 weeks ended 28 June 2008 £
	Interest income	-	
7.	TAXATION	52 weeks ended 27 June 2009 £	52 weeks ended 28 June 2008 £
	United Kingdom Corporation Tax Current tax on income for the period	1,969	-
	Group relief	9,143	(2,330)
	Total tax charge / (credit) on profit / (loss) on ordinary activities	11,112	(2,330)
	Current tax reconciliation	52 weeks ended 27 June 2009 £	52 weeks ended 28 June 2008 £
	Profit / (loss) on ordinary activities before taxation	17,164	(9,959)
	Tax on profit / (loss) on ordinary activities at standard UK corporation tax rate of 28% (2008: 29.5%)	4,806	(2,938)
	Effects of: - expenses not deductible for tax - difference in UK corporation tax rates	6,962 (656)	577 31
	Current tax charge / (credit) for the period	11,112	(2,330)
			 -

Notes to the Financial Statements (continued) At 27 June 2009

8. TANGIBLE FIXED ASSETS

Buildings £
1,235,743 9,331
1,245,074
2,060 24,863
26,923
1,218,151
1,233,683
28 June 2008
£
24,969 2,330
27,299

Notes to the Financial Statements (continued)

At 27 June 2009

10. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	27 June 2009	28 June 2008
	£	£
Bank loan	-	1,200,000
Accruals and deferred income	3,766	6,500
Corporation tax	1,969	-
Amounts due to fellow subsidiary undertakings	27,658	37,036
Other taxation and social security	3,179	4,735
	36,572	1,248,271

11. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

	27 June	28 June
	2009	2008
	£	£
Amounts due to parent undertaking	260,798	58,748
Bank loan	1,000,000	-
	1,260,798	58,748
	<u>*************************************</u>	
Repayable		
1-2 years	•	-
2-5 years	1,000,000	1,000,000
	1,000,000	1,000,000

In respect of amounts due to parent undertakings, confirmation has been obtained that the balances will not be called for repayment in the foreseeable future. Interest is paid monthly at a commercial rate above the Bank of England base rate.

In May 2008, a £1,200,000 mortgage was taken out which is repayable in full in five years time. Interest is charged over 60 months at a commercial rate of interest above the Lloyds Bank Plc base rate. The balance as at 27 June 2009 was £1,000,000.

Notes to the Financial Statements (continued)

12. SHARE CAPITAL

	27 June 2009	28 June 2008
Allowed collection and City, maid	£	£
Allotted, called up and fully paid 2 ordinary shares of £1 each	2	2

PROFIT & LOSS ACCOUNT 13.

At 29 June 2008	(7,629)
Profit for the period	6,052
At 27 June 2009	1,577

14. RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS / (DEFICIT)

	2009 £	2008 £
Profit / (loss) for the period Opening shareholders' (deficit) / funds	6,052 (7,627)	(7,629)
Closing shareholders' funds / (deficit)	(1,575)	(7,627)

15. **CONTINGENT LIABILITY**

The company is party to group borrowings facilities under which the various UK companies in the group have cross-guaranteed the borrowings due to Lloyds TSB Bank plc. At 27 June 2009 the borrowings of the group amounted to £15,019,000 (2008: £22,462,000).

16. RELATED PARTY TRANSACTIONS

The company has undertaken transactions with its fellow companies within the Halewood International Holdings Group. Under the provisions of Financial Reporting Standard No.8 "Related Party Disclosures" the company is exempt from disclosing the details of these transactions.

ULTIMATE PARENT AND CONTROLLING PARTY 17.

The parent undertaking of the smallest group, which includes the company, is Halewood International Holdings (UK) Limited. The ultimate parent company is Halewood International Holdings PLC, a company registered in England. Group accounts for Halewood International Holdings PLC are available to the public on payment of the appropriate fee, from Companies registration Office, Crown Way, Maindy, Cardiff, CF4 3UZ.

The ultimate controlling party of the company is J E Halewood, a director of the company, owing to his overall control of the parent company.